
7 年 2 月 27 日 （木）執行 2 件
6 - 74

円 円 円

金額（税抜き）

事務器具類の販売を希望する有資格者から選定

6 - 75

円 円 円

金額（税抜き）

印刷（一般）類を希望する有資格者から選定

指名理由

株式会社ティムスプランニング 1,200,000
株式会社能登物産商会 936,000 落札

スガノ印刷 940,000
有限会社スズトウシャドウ印刷 960,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社ＳＣＡＲＡＭＡＮＧＡ ― 棄権

株式会社能登物産商会 代表氏名: 下谷　和喜夫

契約金額（税込み） 1,029,600 予定価格（税抜き） 960,000 最低制限価格（税抜き） 576,000

契約日 令和7年2月28日

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町メ-63-2 事業所名:

種別及び概要 その他業務
A5/20ページ　中綴じ
印刷部数　40,000部

履行期間 令和7年2月28日 から 令和7年3月31日

時間 午後1時40分

工事（業務）名 珠洲市総合観光パンフレット（令和7年度版）印刷業務

工事（業務）場所 珠洲市指定場所

指名理由

契約番号 担当課 観光交流課 入札日 令和7年2月27日

入札参加者が2人に達しないことから入札不調

株式会社ヤマシナ商事 ― 辞退

リコージャパン株式会社　デジタルサービス営業本部　石川支社　石川営業部

株式会社データサポート ― 辞退

株式会社丸菱 ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社石川コンピュータ・センター ― 辞退

― 代表氏名: ―

契約金額（税込み） 予定価格（税抜き） 最低制限価格（税抜き）

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 総務課 入札日 令和7年2月27日

契約日 ―

契約の相手方 所在地: ― 事業所名:

種別及び概要 物品 タブレット端末（Wi-Fi）　キーボード付き　N=5台

履行期間 ― から 令和7年3月21日

時間 午後1時30分

購入物品名 タブレット端末

納入場所 珠洲市役所総務課（珠洲市上戸町北方　地内）


